
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 4 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 64,951,884 62,379,087 2,572,797

700 보전수입등및내부거래 64,951,884 62,379,087 2,572,797

710 보전수입등 25,512,163 22,939,366 2,572,797

712 전년도이월금 9,372,550 6,799,753 2,572,797

712-01 국고보조금사용잔액 6,283,077 4,732,943 1,550,134

[ 일반회계 ] 6,283,077 4,732,943 1,550,134

< 문화관광실 > 181,591 167,494 14,097

○국비보조금 사용 잔액 181,591 167,494 14,097

< 농어촌개발추진단 > 60,000 0 60,000

○국고보조금 사용잔액 60,000 0 60,000

< 인구정책과 > 67,663 64,838 2,825

○국고보조금 사용잔액 67,663 64,838 2,825

< 농정과 > 627,915 626,939 976

○국고보조금 사용잔액 627,915 626,939 976

< 환경축산과 > 991,083 975,726 15,357

○국고보조금 사용잔액 991,083 975,726 15,357

< 해양산림과 > 483,562 132,434 351,128

○국고보조금 사용잔액 483,562 132,434 351,128

< 안전재난교통과 > 1,007,501 513,231 494,270

○국고보조금 사용잔액 1,007,501 513,231 494,270

< 주민복지과 > 804,021 790,772 13,249

○국고보조금 사용잔액 804,021 790,772 13,249

< 군민행복과 > 1,228,144 1,053,124 175,020

○국고보조금 사용잔액 1,228,144 1,053,124 175,020

< 민원봉사과 > 118,375 239 118,136

○국고보조금 사용잔액 118,375 239 118,136

< 보건소 > 476,125 173,273 302,852

○국고보조금 사용잔액 476,125 173,273 302,852

< 스포츠산업단 > 9,651 8,057 1,594

○국고보조금 사용잔액 9,651 8,057 1,594

< 강진군도서관 > 630 0 630

○국고보조금 사용잔액 630 0 630

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 3,089,473 2,066,810 1,022,663

[ 일반회계 ] 3,089,473 2,066,810 1,022,663

< 문화관광실 > 845,039 654,860 190,179

○도비보조금 사용 잔액 845,039 654,860 190,179

< 전략사업추진단 > 1,067 0 1,067

181,591,000원

60,000,000원

67,663,000원

627,915,000원

991,083,000원

483,562,000원

1,007,501,000원

804,021,000원

1,228,144,000원

118,375,000원

476,125,000원

9,651,000원

630,000원

845,039,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

○도비보조금 사용잔액 1,067 0 1,067

< 인구정책과 > 150,369 148,379 1,990

○도비보조금 사용잔액 150,369 148,379 1,990

< 농정과 > 821,856 443,895 377,961

○도비보조금 사용잔액 821,856 443,895 377,961

< 환경축산과 > 193,243 189,702 3,541

○도비보조금 사용잔액 193,243 189,702 3,541

< 해양산림과 > 157,612 82,774 74,838

○도비보조금 사용잔액 157,612 82,774 74,838

< 건설과 > 76,224 1,200 75,024

○도비보조금 사용잔액 76,224 1,200 75,024

< 안전재난교통과 > 61,197 35,325 25,872

○도비보조금 사용잔액 61,197 35,325 25,872

< 주민복지과 > 137,615 133,370 4,245

○도비보조금 사용잔액 137,615 133,370 4,245

< 군민행복과 > 461,227 276,515 184,712

○도비보조금 사용잔액 461,227 276,515 184,712

< 민원봉사과 > 16,012 1,468 14,544

○도비보조금 사용잔액 16,012 1,468 14,544

< 총무과 > 5,302 5,299 3

○도비보조금 사용잔액 5,302 5,299 3

< 보건소 > 144,642 77,340 67,302

○도비보조금 사용잔액 144,642 77,340 67,302

< 농업기술센터 > 16,412 15,271 1,141

○도비보조금 사용잔액 16,412 15,271 1,141

< 스포츠산업단 > 1,630 1,386 244

○도비보조금 사용잔액 1,630 1,386 244
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